



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 211 590
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTH COAST AS
Forretningsadresse: Oskarbakken 4C
9389 HUSØY I SENJA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Fjellkårstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	128 808	41 191
Sum kostnader		128 808	41 191
Driftsresultat		-128 808	-41 191
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		191 661	319 434
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		641 753	673 874
Annen renteinntekt		372 211	28 581
Sum finansinntekter		1 205 625	1 021 889
Nedskrivning av finansielle eiendeler		4 245 120	3 693 000
Annen rentekostnad		884 844	758 925
Sum finanskostnader		5 129 964	4 451 925
Netto finans		-3 924 339	-3 430 036
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 053 147	-3 471 227
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 053 147	-3 471 227
Årsresultat		-4 053 147	-3 471 227
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 053 147	-3 471 227
Sum overføringer og disponeringer		-4 053 147	-3 471 227



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	29 200 000	33 445 120
Lån til foretak i samme konsern	7	21 560 395	22 806 644
Investeringer i tilknyttet selskap	6	6 300 000	6 300 000
Sum finansielle anleggsmidler		57 060 395	62 551 764
Sum anleggsmidler		57 060 395	62 551 764
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		70 289	
Sum fordringer		70 289	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	5 075 350	5 964 377
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 075 350	5 964 377
Sum omløpsmidler		5 145 639	5 964 377
SUM EIENDELER		62 206 034	68 516 141
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	20 000 000	20 000 000
Overkurs	12	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	12	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		44 994 430	44 994 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12	7 524 374	3 471 227
Sum opptjent egenkapital		-7 524 374	-3 471 227
Sum egenkapital	12	37 470 056	41 523 203
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	17 255 000	19 285 000
Øvrig langsiktig gjeld		7 311 171	7 311 171
Sum annen langsiktig gjeld		24 566 171	26 596 171
Sum langsiktig gjeld		24 566 171	26 596 171
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 851	351
Annen kortsiktig gjeld		141 957	396 416
Sum kortsiktig gjeld		169 808	396 767
Sum gjeld		24 735 978	26 992 938
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 206 034	68 516 141



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	247 288 119	193 998 730
Annen driftsinntekt		721 085	1 102 970
Sum inntekter		248 009 205	195 101 700
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-794 451	
Varekostnad		213 094 809	164 173 974
Lønnskostnad	11, 12	20 739 800	15 887 553
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 938 334	6 258 414
Annen driftskostnad	13	15 169 222	15 174 679
Sum kostnader		256 147 714	201 494 620
Driftsresultat		-8 138 509	-6 392 920
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	-305 187	-342 934
Inntekt på andre investeringer			0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			0
Annen renteinntekt		124 012	70 035
Annen finansinntekt			163 294
Sum finansinntekter		-181 175	-109 605
Annen rentekostnad		895 176	1 342 681
Annen finanskostnad		1 258	83 698
Sum finanskostnader		896 434	1 426 379
Netto finans		-1 077 609	-1 535 984
Ordinært resultat før skattekostnad	14	-9 216 118	-7 928 904
Skattekostnad på ordinært resultat	14	5 083	783 524
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 221 201	-8 712 428
Årsresultat		-9 221 201	-8 712 428



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 221 201	-8 712 428



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	2 868 143	2 868 143
Goodwill	2	12 655 270	16 873 694
Sum immaterielle eiendeler		15 523 413	19 741 837
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	19 804 589	25 936 749
Maskiner og anlegg	2	11 561 084	3 042 262
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			1 273 577
Sum varige driftsmidler	7	31 365 673	30 252 588
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	3	5 140 785	5 637 632
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	
Andre fordringer	7	4 602 076	4 375 358
Sum finansielle anleggsmidler		9 757 862	10 012 990
Sum anleggsmidler		56 646 947	60 007 415
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5, 7	1 537 193	450 273
Sum varer		1 537 193	450 273
Fordringer			
Kundefordringer	4, 7	2 907 550	1 608 263
Andre fordringer	7	569 612	1 168 861
Sum fordringer		3 477 163	2 777 124
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	661 220	9 611 783
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		661 220	9 611 783



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		5 675 576	12 839 180
SUM EIENDELER		62 322 523	72 846 595
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (20 000 aksjer à kr 1 000,00)	9, 10	20 000 000	20 000 000
Overkurs	9	25 000 000	25 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		44 994 430	44 994 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	17 933 629	8 712 428
Sum opptjent egenkapital		-17 933 629	-8 712 428
Sum egenkapital		27 060 801	36 282 002
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	218 513	233 479
Sum avsetninger for forpliktelser		218 513	233 479
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	17 255 000	19 485 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 411 171	7 311 171
Sum annen langsiktig gjeld		24 666 171	26 796 171
Sum langsiktig gjeld		24 884 684	27 029 650
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 7	4 011 529	4 424 076
Leverandørgjeld		2 900 072	1 616 592
Betalbar skatt	14	20 049	
Skyldige offentlige avgifter		1 008 974	1 021 397
Annen kortsiktig gjeld	7	2 436 414	2 472 879
Sum kortsiktig gjeld		10 377 038	9 534 944



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		35 261 722	36 564 594
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 322 523	72 846 596



SIGNATURES

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 13 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

Detta dokument inneholder 13 sidor före denna sida

UNDERSKRIFTER

Rita Karlsen

43ebf3b9 18b9 4cbb b8a4 7e7275cb03c4 2021-06-10 18:09:26 UTC +03:00
BankID - ebaa2175 5a72 412a b611 7c2a4395d91e NO

Sverre Søraa

d801b34a 5f64 4f5d 9ace 670af4fe3b85 2021-06-11 08:00:11 UTC +03:00
BankID - 8e303570 856e 4a07 a59e 0552b1e56bdc NO

Arne Erling Karlsen

5128e89b 14bf 4de1 a019 5ce95a290b9d 2021-06-11 08:22:02 UTC +03:00
BankID - 12aa155a fb9d 4de7 a376 c969c63621a1 NO

electronically signed
representative
custodial

Allekirjoittanut
Edustaja
Luottamusasiantuntija

stiftelsesleder
formann/kjenningsgjalt
forvaltere

roboter til å signere
representant
forsette/verger

merkesignert/utvaldslede
representant
forsette/verger

Elektronisk signert i Saksvesenstjenesteportalen • Elektronisk signert i Elektronisk saksvesen • Elektronisk underskrift
Elektronisk signert i Saksvesenstjenesteportalen • Elektronisk signert i Elektronisk saksvesen • Elektronisk underskrift

VISMA Sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i North Coast AS

Årsberetning 2020 NORTH COAST AS

Virksomhetens art og lokalisering

Konsernet North Coast består av morselskap og 2 heleide datterselskaper: Coast Kjøllefjord AS og Coast Berlevåg AS. Konsernets kjernevirksomhet er kjøp og viderefordeling av fisk og skalldyr.

Morselskapet North Coast AS har forretningsadresse i Senja kommune og investering i verdipapirer som selskapsformål.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Konsernets omsetning i 2020 var på TNOK 24 8009 og er økt med TNOK 52 908 fra 2019. Årsresultat er underskudd TNOK 9 221 mot underskudd TNOK 8 712 i 2019. Toatkapitalen ved utgangen av 2020 var TNOK 6 323, herav egenkapital TNOK 2 7061 eller 43,4% av totalkapitalen. Egenkapitalprosent i 2019 var på 49,8% og er dermed redusert med 6,4%.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Finansiell risiko

Selskapene i konsernet selger varene sine i NOK via norsk eksportør og er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er likevel indirekte påvirket av valutakursene, spesielt EUR og GBP, via oppnådde eksportpriser.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Per tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er alle vesentlige kundefordringer oppgjort.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten for selskapet og samlet for konsernet som tilfredsstillende. Konsernselskapene disponerer en felles konsernkreditt som bidrar til å sikre god likviditet gjennom hele året. Konsernet har nødvendig finansiering for å betjene kortsiktig gjeld og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Ytre miljø

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø. Utslipp fra produksjonsanleggene i konsernet, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, ligger innenfor de krav myndighetene stiller.

Arbeidsmiljø og likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Det er konsernets policy å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement og rekruttering. Morselskapet hadde i 2020 ingen ansatte. Konsernet har 44 ansatte: 31 menn og 13 kvinner. Konsernets styre består av 3 medlemmer: 1 kvinne og 2 menn.

Samlet sykefravær for konsernet utgjør 1%. Det har ikke forekommet alvorlige arbeiduhell eller arbeidsulykker i løpet av 2020.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for ytterligere forbedringer.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2020.

Covid-19

I tråd med reglene i regnskapsloven om hendelser etter balansedagen henviser selskapets styre og ledelse til det pågående Covid-19 utbruddet. Etter balansedagen har situasjonen spisset seg til med spredning av ulike former for muterte versjoner av viruset.

Covid 19 pandemien ga betydelige forstyrrelser og prisreduksjon i markedene for fisk gjennom året. Redusert kjøpekraft og endrede vaner hos forbrukerne har påvirket prisnivå og etterspørselen etter fisk. Ei svak norsk krone bidro til å redusere prisleilet. Når pandemien inntraff, ble tiltak og tilpasninger for konsernet raskt satt i verk for å redusere smitterisiko blant ansatte og dermed risiko for driften.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Utenom den omtalte Covid-19 pandemien er det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt et underskudd på TNOK 9221, som foreslås overført til udekket tap.

Husøy, den 8. juni 2021

Sverre Søråa
styreleder

Rita Karlsen
styremedlem

Arne Erling Karlsen
styremedlem



Noter 2020 NORTH COAST AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet North Coast AS og 2 heleide datterselskaper: Coast Kjøllefjord AS og Coast Berlevåg AS. Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet. Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. I tillegg er goodwill ved oppkjøp eliminert inn i regnskapet. Merverdier som ikke kan tillegges identifiserbare eiendeler er klassifisert som goodwill i konsernbalansen. Goodwill avskrives over forventet økonomisk levetid. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme prinsipper som morselskapet. Tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Datterselskaper og tilknyttet selskap innarbeides i konsernet fra overtakelsestidspunkt og frem til 31.12.

Øvrige regnskapsprinsipper

Forøvrig er følgende prinsipper anvendt i selskaps og konsernregnskapet:

- Salgsinntekter resultatføres ihht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.
- Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
- Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
- Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttet selskap i selskapsregnskapet.
- Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.
- Kundefordringer og øvrige fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap.
- Innkjøpte varer for videresalg er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.
- Skatt i resultatet omfatter både betalbar Skatt og endring i utsatt Skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel balanseføres under forutsetning om fremtidig inntjening.
- Konsernet har innskuddspensjon, det er ingen forpliktelser til pensjonsordningen ut over årlige innbetalinger, innbetalingene kostnadsføres løpende
- Leieavtaler er ikke balanseført
- Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.



NORTH COAST AS

Konsem

Noter 2020

Note 2 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Morselskapet har ingen varige driftsmidler

Konsernet, 1000 NOK	Goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftslosøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	19 339	38 121	4 660	1 815	63 935
Tilgang		4 291	144	397	4 832
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	19 339	42 412	4 804	2 213	68 768
Akkumulerte avskrivninger 31.12	6 683	14 266	2 491	1 305	24 745
Balanseført verdi 31.12	12 655	28 146	2 313	908	44 023
Årets avskrivninger	4 218	2 469	855	396	7 938
Forventet økonomisk levetid	5 år	0-10 år	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 3 - Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital 31.12.20	Resultat for 2020	Bokført verdi
Coast Berlevåg AS	9980, Berlevåg	100	7 862 409	(5 083)	29 200 000
Coast Kjøllefjord AS	9790, Kjøllefjord	100	-567 723	(4 692 823)	0

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2020:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Renteinntekter mor-datter	641 753	0
Renteinntekter mellom datterselskap	50 104	0
Salg av varer mellom datterselskap (realisert gevinst)	1 507 225	0

Tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital 31.12.20	Resultat for 2020	Bokført verdi
Fiskeribygge AS	9790 Kjøllefjord	31,94%	11 778 214	816 314	5 140 785

Konsernet

Det er ingen flere tilknyttede selskaper i konsernet enn det som eid av morselskapet, spesifisert ovenfor.

Investeringer i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Merverdianalyse Fiskeribygge AS

Anskaffelse	31,94 %
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	3 470 188
Goodwill	2 829 812
Anskaffelseskost 31.12	6 300 000

Beregning av årets resultatandel

Andel årsresultat	260 755
Avskrivning av GW	(565 942)
Årets resultatandel	(305 187)



NORTH COAST AS

Konsern

Noter 2020

Beregning av balanseførtverdi 31.12

Balanseført verdi 01.01	5 637 632
Mottatt utbytte	(191 661)
Årets resultatandel	(305 187)
Balanseført verdi 31.12	5 140 785

Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.**Morselskapet**

	2020	2019
Kundefordringer	0	0
Kassakreditt konsernkonto	9 086 879	1 487 556
Langsiktig lån til datterselskap	21 560 395	22 806 644

Datterselskaper

	2020	2019
Kundefordringer	0	148 973
Kortsiktig lån mellom datterselskap	0	8 904 529
Andre kortsiktige fordringer	3 854 467	3 831 845

Note 5 - Varer

Morselskapet har ingen varelager pr 31.12

Konsernet	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	1 199 530	25 000
Emballasje	337 663	425 273
Sum	1 537 193	450 273

Note 6 - Salgsinntekter

Morselskapet		Salgsinntekter	Konsernet	
2020	2019		2020	2019
0	0		247 288 119	193 998 730

2020	2019	Geografisk fordeling	2020	2019
0	0	Norge inkl. norske eksportører	247 288 119	193 998 730
0	0	Resten av verden	0	0
		Sum	247 288 119	193 998 730

Note 7 - Fordringer og gjeld**Kundefordringer**

Morselskapet har ingen kundefordringer pr 31.12.

Konsernet	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	2 907 550	1 755 441
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	(28 000)
Netto oppførte kundefordringer	2 907 550	1 608 263

Øvrige fordringer og gjeld

Morselskapet	Spesifikasjon	Konsernet
--------------	---------------	-----------



NORTH COAST AS

Konsern

Noter 2020

2020	2019	Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
0	0	0 Depositum	1 266 000	1 263 651
0	0	0 Langsiktig lån, untatt konsernlån	3 336 076	3 111 707
0	22 806 644	Langsiktig konsernlån	0	0
0	22 806 644	Sum	4 602 076	4 375 358
Kortsiktige fordringer				
70 289	0	0 Forskuddsbetalte kostnader/ påløpte inntekter	406 873	777 579
0	0	0 Øvrige kortsiktige fordringer	162 739	391 282
70 289	0	Sum	569 612	1 168 861
Annen kortsiktig gjeld				
0	0	0 Skyldig lønn, feriepenger	2 289 659	1 685 659
141 957	396 416	0 Påløpte renter	141 957	396 416
0	0	0 Påløpte kostnader	4 799	390 804
141 957	396 416	Sum	2 436 414	2 472 879
Gjeld sikret ved pant				
17 255 000	19 285 000	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	17 255 000	19 485 000
0	0	0 Kassekreditt	4 011 529	4 424 076
17 255 000	19 285 000	Sum	21 266 529	23 909 076
Balanseført verdi av pansatte eiendeler				
0	0	0 Driftsmidler	31 365 673	30 252 588
0	0	0 Varelager	1 537 193	450 273
0	0	0 Utestående fordringer	3 477 162	2 777 124
		Sum	36 380 028	33 479 985
		Garantier, kausjoner mv. sikret ved pant oppad til:	55 000 000	55 000 000

Øvrig langsiktig gjeld består av gjeldsbrevlån fra konserneierne.

All langsiktig gjeld forfaller innen 5 år.

Konsernet har felles kassekredittkonto med limitt på kr. 22 000 000.

Note 8 - Bankinnskudd

Posten inneholder kr. 661 220 i skattetrekkmidler. Skyldig forskuddstrekk pr 31.12 er kr. 554 218.

Note 9 - Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	20 000 000	25 000 000	(5 570)	(3 471 227)	41 523 203
Årets resultat				(4 053 147)	(4 053 147)
Egenkapital 31.12.	20 000 000	25 000 000	(5 570)	(7 524 374)	37 470 056

Konsernet

Aksjekapital	Overkurs	Annen	Annen EK	Sum
--------------	----------	-------	----------	-----



NORTH COAST AS

Konsem

Noter 2020

			innskutt EK		
Egenkapital 01.01.	20 000 000	25 000 000	(5 570)	(8 712 428)	36 282 002
Årets resultat				(9 221 205)	(9 221 205)
Egenkapital 31.12.	20 000 000	25 000 000	(5 570)	(17 933 633)	27 060 797

Note 10 - Aksjekapital og aksjonær

Morselskapet

Foretaket har 20 000 aksjer til pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 20 000 000.

Foretaket har én aksjeklasse med lik stemme- og utbytterett.

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Brødrene Karlsen Holding AS	8 000	40,00%
Coast Invest AS	8 000	40,00%
Klo Holding AS	4 000	20,00%
Sum	20 000	100,00%

Note 11 - Lønnskostnader og ytelser til ledende personer

Lønnskostnader

Morselskapet har ingen ansatte.

Konsernet	2020	2019
Lønninger	20 267 400	14 880 860
Arbeidsgiveravgift	(36 550)	310 931
Pensjonskostnader	471 800	249 054
Andre relaterte ytelser	37 150	446 708
Sum	20 739 800	15 887 553

Syselsatt antall årsverk i regnskapet: 30.

Ytelser til ledende personer

Det var ikke utbetalt godtgjørelse til styret i morselskapet.

Konsernet	Daglig leder	Styret
Lønn	2 104 000	0
Annen godtgjørelse	0	200 000

Note 12 - Pensjoner

Konsernets pensjonsordninger finansieres over selskapets drift. Inskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 13 - Revisjon

Type bistand	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	57 500	134 500
Annen bistand	10 000	10 000
Sum	67 500	144 500

Beløp er oppgitt uten MVA.



NORTH COAST AS

Konsern

Noter 2020

Note 14 - Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel, 1000 NOK

Morselskapet			Konsernet		
2020	2019	+/-	2020	2019	+/-
			Midlertidige forskjeller		
			(2 337)	(1 256)	(1081)
			0	600	(600)
			0	(28)	28
(88)	(94)	(6)	(23 042)	(19 941)	(3 101)
(88)	(94)	(6)	(25 379)	(20 625)	(4 754)
88	94	6	13 335	8 649	4 686
Sum reduserende midlertidige forskjeller			(13 037)	(13 037)	0
Utsatt skattefordel 31.12. basert på 22%			(2 868)	(2 868)	0
Sum økende midlertidige forskjeller			993	1 061	(68)
Utsatt skatt 31.12. basert på 22%			218	233	(15)

Grunnlag for skattekostnad, utsatt skatt og betalbar skatt, 1000 NOK

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
(4 053)	(3 471)	Resultat før skattekostnad	(9 216)	(7 929)
4 059	3 378	+/- Permanente forskjeller	3 624	3 453
		+/- Årets endring i midl. forskjeller	1 653	644
(6)	0	- Fremførbart underskudd/korreksjonsinntekt	(6)	0
0	(94)	Årets skattegrunnlag	3 945	3 832
		Betalbar inntektskatt basert på 22%	868	843
		+/- Endring i utsatt skatt	(15)	(59)
		- Skatteeffekt på konsernbidrag	(848)	0
		Skattekostnad i resultatregnskapet	5	784
0	0	Betalbar skatt	868	843
0	0	-Skatteeffekt på konsernbidrag	848	-843
		Betalbar skatt i balansen	20	0